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Obec Rovná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

238 094,04 200 000,00 238 094,04 0,00119,05 100,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

6 627,04 5 000,00 6 627,04 0,00132,54 100,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

22 359,45 20 000,00 22 359,45 0,00111,80 100,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

208 225,83 190 000,00 208 225,83 0,00109,59 100,001121 Daň z příjmů právnických osob                   

142 880,00 100 000,00 142 880,00 0,00142,88 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce      

468 639,36 420 000,00 468 639,36 0,00111,58 100,001211 Daň z přidané hodnoty                                 

30 900,00 25 000,00 30 900,00 0,00123,60 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

1 300,00 1 000,00 1 300,00 0,00130,00 100,001341 Poplatek ze psů                                           

5 589,37 6 000,00 6 000,00 410,6393,16 93,161381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně

28,11 0,00 28,11 0,000,00 100,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

134 934,37 130 000,00 134 934,37 0,00103,80 100,001511 Daň z nemovitých věcí                                 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 259 577,57 1 097 000,00 1 259 988,20 410,63114,82 99,97

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 242 831,43 1 026 500,00 2 245 203,43 2 372,00218,49 99,892111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

24 983,00 25 000,00 25 000,00 17,0099,93 99,932131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,002141 Příjmy z úroků (část)                                    

18 394,50 15 000,00 18 394,50 0,00122,63 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady    

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 286 208,93 1 067 000,00 2 289 097,93 2 889,00214,27 99,87

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

450 000,00 0,00 450 000,00 0,000,00 100,003122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobéh

265 703,28 0,00 265 703,28 0,000,00 100,003201 Příjmy z prodeje akcií                                  

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 715 703,28 0,00 715 703,28 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

23 257,00 0,00 29 000,00 5 743,000,00 80,204111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

65 400,00 60 900,00 65 400,00 0,00107,39 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

222 868,00 0,00 222 868,00 0,000,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

127 000,00 0,00 127 000,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů              

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 438 525,00 60 900,00 444 268,00 5 743,00720,07 98,71

PŘÍJMY CELKEM 4 700 014,78 2 224 900,00 4 709 057,41 9 042,63211,25 99,81
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Obec Rovná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

6 476,00 120 000,00 46 476,00 40 000,005,40 13,935011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

5 409,00 0,00 5 409,00 0,000,00 100,005019 Ostatní platy                                                 

106 655,00 92 000,00 126 655,00 20 000,00115,93 84,215021 Ostatní osobní výdaje                                  

247 856,00 190 000,00 247 856,00 0,00130,45 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

18 791,00 48 000,00 49 606,54 30 815,5439,15 37,885031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

21 967,00 35 000,00 35 583,00 13 616,0062,76 61,735032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,0028,57 28,575038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

1 841,00 0,00 1 841,00 0,000,00 100,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

2 761,00 0,00 2 761,00 0,000,00 100,005134 Prádlo, oděv a obuv                                     

0,00 82 000,00 30 612,00 30 612,000,00 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

208 074,70 108 000,00 264 301,00 56 226,30192,66 78,735139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

1 620,84 0,00 19 500,00 17 879,160,00 8,315141 Úroky vlastní                                                

688,00 0,00 688,00 0,000,00 100,005151 Studená voda                                               

43 024,00 50 000,00 50 000,00 6 976,0086,05 86,055154 Elektrická energie                                        

11 791,50 46 000,00 52 100,00 40 308,5025,63 22,635156 Pohonné hmoty a maziva                            

865,00 500,00 865,00 0,00173,00 100,005161 Poštovní služby                                            

6 757,07 8 000,00 8 000,00 1 242,9384,46 84,465162 Služby elektronických komunikací               

20 909,40 19 000,00 22 091,28 1 181,88110,05 94,655163 Služby peněžních ústavů                             

454,00 0,00 454,00 0,000,00 100,005164 Nájemné                                                      

1 490,00 2 000,00 2 000,00 510,0074,50 74,505167 Služby školení a vzdělávání                        

14 404,00 20 000,00 20 000,00 5 596,0072,02 72,025168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

2 045 296,42 605 000,00 2 271 068,59 225 772,17338,07 90,065169 Nákup ostatních služeb                               

178 222,80 528 000,00 395 015,00 216 792,2033,75 45,125171 Opravy a udržování                                      

2 420,00 10 000,00 10 000,00 7 580,0024,20 24,205172 Programové vybavení                                  

806,00 1 000,00 1 000,00 194,0080,60 80,605173 Cestovné                                                      

4 159,00 5 000,00 8 544,00 4 385,0083,18 48,685175 Pohoštění                                                     

2 362,00 0,00 2 362,00 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

5 526,90 11 000,00 9 000,00 3 473,1050,24 61,415194 Věcné dary                                                   

3 000,00 23 000,00 23 000,00 20 000,0013,04 13,045222 Neinvestiční transfery spolkům                   

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožensk

6 540,00 0,00 6 540,00 0,000,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

-126 145,00 0,00 0,00 126 145,000,00 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                  

142 880,00 100 000,00 142 880,00 0,00142,88 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

3 449,00 0,00 3 449,00 0,000,00 100,005424 Náhrady mezd v době nemoci                     

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 991 751,63 2 124 900,00 3 882 057,41 890 305,78140,79 77,07

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

141 965,00 0,00 277 000,00 135 035,000,00 51,256121 Budovy, haly a stavby                                  

0,00 100 000,00 550 000,00 550 000,000,00 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                            

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 141 965,00 100 000,00 827 000,00 685 035,00141,97 17,17

VÝDAJE CELKEM 3 133 716,63 2 224 900,00 4 709 057,41 1 575 340,78140,85 66,55
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Obec Rovná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-966 298,15 0,00 0,000,00 0,008115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-600 000,00 0,00 0,000,00 0,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

-1 566 298,15 0,00 0,000,00 0,008000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Rovná KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 259 577,57 1 097 000,00 1 259 988,20 99,97114,82 410,63

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 286 208,93 1 067 000,00 2 289 097,93 99,87214,27 2 889,00

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 715 703,28 0,00 715 703,28 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 438 525,00 60 900,00 444 268,00 98,71720,07 5 743,00

4 700 014,78 2 224 900,00 4 709 057,41 9 042,63211,25 99,81C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2 991 751,63 2 124 900,00 3 882 057,41 77,07140,79 890 305,78

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 141 965,00 100 000,00 827 000,00 17,17141,97 685 035,00

3 133 716,63 2 224 900,00 4 709 057,41 1 575 340,78140,85 66,55C E L K E M   V Ý D A J E
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Rovná KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-966 298,15 0,00 0,00 966 298,150,00 0,008115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

Dlouhodobé financování z tuzemska

-600 000,00 0,00 0,00 600 000,000,00 0,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

-1 566 298,15 0,00 0,00 1 566 298,150,00 0,00CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Rovná KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 238 094,04 200 000,00 238 094,04 0,00119,05 100,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 6 627,04 5 000,00 6 627,04 0,00132,54 100,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 22 359,45 20 000,00 22 359,45 0,00111,80 100,00

1121 Daň z příjmů právnických osob           208 225,83 190 000,00 208 225,83 0,00109,59 100,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obc 142 880,00 100 000,00 142 880,00 0,00142,88 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                         468 639,36 420 000,00 468 639,36 0,00111,58 100,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 30 900,00 25 000,00 30 900,00 0,00123,60 100,00

1341 Poplatek ze psů                                   1 300,00 1 000,00 1 300,00 0,00130,00 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 5 589,37 6 000,00 6 000,00 410,6393,16 93,16

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 28,11 0,00 28,11 0,000,00 100,00

1511 Daň z nemovitých věcí                         134 934,37 130 000,00 134 934,37 0,00103,80 100,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 2 242 831,43 1 026 500,00 2 245 203,43 2 372,00218,49 99,89

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                24 983,00 25 000,00 25 000,00 17,0099,93 99,93

2141 Příjmy z úroků (část)                            0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 18 394,50 15 000,00 18 394,50 0,00122,63 100,00

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhod 450 000,00 0,00 450 000,00 0,000,00 100,00

3201 Příjmy z prodeje akcií                          265 703,28 0,00 265 703,28 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 65 400,00 60 900,00 65 400,00 0,00107,39 100,00

Příjmy: 4 326 889,78 2 224 900,00 4 330 189,41 3 299,63194,48 99,92

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 0,00 120 000,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00

5019 Ostatní platy                                         5 409,00 0,00 5 409,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          87 155,00 92 000,00 107 155,00 20 000,0094,73 81,34

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 247 856,00 190 000,00 247 856,00 0,00130,45 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 17 184,46 48 000,00 48 000,00 30 815,5435,80 35,80

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 21 384,00 35 000,00 35 000,00 13 616,0061,10 61,10

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,0028,57 28,57

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 1 841,00 0,00 1 841,00 0,000,00 100,00

5134 Prádlo, oděv a obuv                             2 761,00 0,00 2 761,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0,00 82 000,00 30 612,00 30 612,000,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      204 972,70 108 000,00 255 456,00 50 483,30189,79 80,24

5141 Úroky vlastní                                        1 620,84 0,00 19 500,00 17 879,160,00 8,31

5151 Studená voda                                       688,00 0,00 688,00 0,000,00 100,00

5154 Elektrická energie                                43 024,00 50 000,00 50 000,00 6 976,0086,05 86,05

5156 Pohonné hmoty a maziva                    11 791,50 46 000,00 52 100,00 40 308,5025,63 22,63

5161 Poštovní služby                                    865,00 500,00 865,00 0,00173,00 100,00

5162 Služby elektronických komunikací      6 757,07 8 000,00 8 000,00 1 242,9384,46 84,46

5163 Služby peněžních ústavů                     20 909,40 19 000,00 22 091,28 1 181,88110,05 94,65

5164 Nájemné                                              454,00 0,00 454,00 0,000,00 100,00

5167 Služby školení a vzdělávání                1 490,00 2 000,00 2 000,00 510,0074,50 74,50

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 14 404,00 20 000,00 20 000,00 5 596,0072,02 72,02

5169 Nákup ostatních služeb                       2 034 874,42 605 000,00 2 260 646,59 225 772,17336,34 90,01

5171 Opravy a udržování                             52 182,80 528 000,00 395 015,00 342 832,209,88 13,21

5172 Programové vybavení                          2 420,00 10 000,00 10 000,00 7 580,0024,20 24,20

5173 Cestovné                                              806,00 1 000,00 1 000,00 194,0080,60 80,60

5175 Pohoštění                                             3 504,00 5 000,00 7 889,00 4 385,0070,08 44,42

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        2 362,00 0,00 2 362,00 0,000,00 100,00

5194 Věcné dary                                           5 526,90 11 000,00 9 000,00 3 473,1050,24 61,41

5222 Neinvestiční transfery spolkům           3 000,00 23 000,00 23 000,00 20 000,0013,04 13,04

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 6 540,00 0,00 6 540,00 0,000,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo -126 145,00 0,00 0,00 126 145,000,00 0,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům          1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 142 880,00 100 000,00 142 880,00 0,00142,88 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          7 752,08 0,00 150 000,00 142 247,920,00 5,17

6122 Stroje, přístroje a zařízení                    0,00 100 000,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00

Výdaje: 2 827 670,17 2 224 900,00 4 530 520,87 1 702 850,70127,09 62,41
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Rovná KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00090  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů      127 000,00 0,00 127 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 127 000,00 0,00 127 000,00 0,000,00 100,00

5171 Opravy a udržování                             126 040,00 0,00 0,00 -126 040,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                          134 212,92 0,00 127 000,00 -7 212,920,00 105,68

Výdaje: 260 252,92 0,00 127 000,00 -133 252,920,00 204,92

000 0 13101  - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce             

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 10 846,00 0,00 0,00 -10 846,000,00 0,00

Příjmy: 10 846,00 0,00 0,00 -10 846,000,00 0,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 6 476,00 0,00 6 476,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 1 606,54 0,00 1 606,54 0,000,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 583,00 0,00 583,00 0,000,00 100,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci             3 449,00 0,00 3 449,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 12 114,54 0,00 12 114,54 0,000,00 100,00

000 0 29014  - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.       

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 201 600,00 0,00 201 600,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 201 600,00 0,00 201 600,00 0,000,00 100,00

000 0 29015  - Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D             

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 10 422,00 0,00 10 422,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 10 422,00 0,00 10 422,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       10 422,00 0,00 10 422,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 10 422,00 0,00 10 422,00 0,000,00 100,00

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p     

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 23 257,00 0,00 29 000,00 5 743,000,00 80,20

Příjmy: 23 257,00 0,00 29 000,00 5 743,000,00 80,20

5021 Ostatní osobní výdaje                          19 500,00 0,00 19 500,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      3 102,00 0,00 8 845,00 5 743,000,00 35,07

5175 Pohoštění                                             655,00 0,00 655,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 23 257,00 0,00 29 000,00 5 743,000,00 80,20

000 1 13101  - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce             

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 0,00 10 846,00 10 846,000,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 10 846,00 10 846,000,00 0,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

4 700 014,78

3 133 716,63

2 224 900,00

2 224 900,00

4 709 057,41

4 709 057,41

9 042,63

1 575 340,78140,85

211,25 99,81

66,55
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Obec Rovná

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

41 630,00 0,00 41 630,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

205 250,00 0,00 205 250,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

1 503 402,00 0,00 1 503 402,00Stavby

2 060 868,00 0,00 2 060 868,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

930 990,56 0,00 930 990,56Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

2 906 302,88 -10 576,96 2 895 725,92Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

521 361,90 136 691,77 658 053,67Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

16 400,00 0,00 16 400,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Materiál

645,00 -120,00 525,00Materiál na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-41 630,00 0,00 -41 630,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-50 853,00 -8 172,00 -59 025,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-521 191,00 -37 212,00 -558 403,00Oprávky ke stavbám

-488 345,00 -128 196,00 -616 541,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-930 990,56 0,00 -930 990,56Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku
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Obec Rovná KEO-W 1.11.348 / Uckom

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 provedla Ing. Kateřina Hamanová z Krajského 
úřadu Kraje Vysočina.
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí dne 4.března 2020.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 je součástí závěrečného účtu za 
rok 2019.
Výsledek přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Rovná Závěrečný účet za rok 2019
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